
Elektomontér s výjezdy do zahraničí!
 40 000 - 70 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Baví tě cestování a máš praxi v oboru Elektro? Strojírenská firma ležící v Hranicích na Moravě pro Tebe má
skvělou nabídku - staň se součástí našeho týmu a vycestuj s námi do světa!

Náplň práce
montáž slaboproudých elektrických zařízení  
měření elektrických veličin a parametrů  
kontrola správnosti zapojení  
výjezdy v rámci EU (turnusy na 2 až 6 týdnů)  
mezi výjezdy tě čeká práce na 1 směnu u nás v Hranicích 

Požadavky
vzdělání v elektro oboru  
odborná způsobilost dle NV 194/2022 Sb (dříve Vyhláška 50)  
orientace v elektroschématech  
základní znalost anglického jazyka 

Nabízíme
náborový bonus  
13. mzda  
5 týdnů dovolené  
prémie a bonusy každý měsíc ke mzdě  
diety za výjezdy do zahraničí  
možnost kariérního růstu  
příspěvek na dojíždění a stravování  
a další benefity..  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


